
Brand Summit 2021
新型コロナウイルス感染防止対策につきまして

　弊社主催イベントでは、参加者皆様に安心してご参加いただけますよう、政府・自治体のガイドラインを

基に以下対策を講じた上で実施いたします。何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

運営スタッフの対策

・運営スタッフは、会期２週間前から検温を実施し、発熱や咳などの症状がある場合は勤務を禁

　止いたします。また、新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触が認められた場合も禁止

　といたします。

・運営スタッフは常時マスクの着用を必須とし、手洗いや手指の消毒、うがいを随時行います。

　また、飲食ご提供の際など状況に応じて手袋を着用いたします。

・運営スタッフまたは同居家族に感染の疑いがある場合、速やかな相談・報告ルートを設置して

　おります。

会場での対策

・アルコール消毒液を会場出入口、会場内各所に設置し、使用を推奨いたします。

　なお、参加者皆様に携帯用のアルコール消毒液を配置し、使用を推奨いたします。

・参加者が触れる可能性があるドアノブ、テーブル等の消毒をいたします。

・会場内での換気を常時実施いたします。

・飲食ご提供の際は、参加者同士が共有で使用される備品等は極力使用しないよう配慮し、

　できる限り個食盛り付けにてご提供いたします。

＊ホテル内での対策につきましては、以下よりご確認いただけます。

詳細：https://www.anaintercontinental-manza.jp/enhanced-measures/

参加者へのご協力のお願い

・参加者の皆様にはマスクの着用、来場２週間前からの検温など体調管理へのご協力をお願いい

　たします。発熱・咳・倦怠感などの症状が認められる場合は体調を優先し、ご参加をお控えい

　ただきますようお願いいたします。

・ご来場の際は、検温へのご協力をお願いいたします。発熱が認められる場合は、ご参加を

　お断りいたします。

・会場への入場時、及びお手洗い使用後の手洗いと手指消毒のご協力をお願いいたします。

・ソーシャル・ディスタンスを保つためのご案内・ご誘導をさせていただくことがございます。

https://www.anaintercontinental-manza.jp/enhanced-measures/
https://www.anaintercontinental-manza.jp/enhanced-measures/

